平成23年9月6日

各  位

会  社  名： スターティア株式会社

代表者名： 代表取締役社長 兼 最高経営責任者 本 郷 秀 之

 （コード番号  3393  東証マザーズ）

問合せ先： 取 締 役  兼  常 務 執 行 役 員
経営企画室長 兼 財務経理部長

後 久 正 明

 （TEL：03-5339-2162）

名古屋支店開設に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会におきまして、新たな営業拠点として名古屋支店開設に関する決議をいた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 支店開設の理由

  当社は、営業拠点の拡充並びに名古屋市を中心とした中京圏での販売力の強化を目的として、新たに名古

屋支店を開設いたします。

2. 支店概要

支 店 名：スターティア株式会社 名古屋支店

所 在 地：愛知県名古屋市内（場所未定）

連 絡 先：未定

営業開始日：平成23年10月3日（月）予定

  尚、支店概要につきましては、詳細が確定次第、お知らせいたします。

3. 業績への影響について

 当該支店開設に伴う、今期の業績に与える影響は軽微であります。

【ご参考】

スターティア株式会社 拠点一覧

 [大阪支社]

〒542-0086 大阪市中央区西心斎橋2丁目1番3号 御堂筋ダイヤモンドビル7F

TEL：06-6214-2900（代表） / FAX：06-6214-2901

[福岡支店]

〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前3丁目2番8号 住友生命博多ビル3F

TEL：092-415-2111（代表） / FAX：092-415-2112

以 上